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Naturalny olejek eteryczny z Drzewa
herbacianego - Melaleuca Alternifolia
Oil
Cena 13,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Idealny na: infekcje i grzybice
  

W 100% naturalny olejek eteryczny otrzymywany z Drzewa Herbacianego. Badany laboratoryjne.

Posiada właściwości: przeciwgrzybicze, przeciwbakteryjne i antypasożytnicze
Pomoga w leczeniu chorób skóry, problemów z trądzikiem
Zapobiega zakarzeniom
Wspomaga gojenie ran

Olejek z drzewa herbacianego (Melaleuca Alternifolia) pozyskiwany jest w procesie destylacji parą wodną liści i drobnych
gałązek drzewa rosnącego w Australii i Nowej Zelandii. Od wieków jego właściwości są cenione w medycynie naturalnej, przez
rdzennych mieszkańców traktowany był jako uniwersalne lekarstwo. Do chwili obecnej wyodrębniono w oleju z tego drzewa
ponad 90 związków o działaniu m.in. bakteriobójczym i przeciwgrzybiczym.

Olejek herbaciany można stosować na twarz przy problemach z trądzikiem lub opryszczką. Wykazuje właściwości
przeciwgrzybicze, ma korzystny wpływ na włosy. Poza tym wpływa relaksująco oraz pomaga przy grypie i infekcjach
wirusowych. Można go również dodać do toników, szamponów, maseczek, aby wzmocnić ich działanie oczyszczające i
odświeżające skórę.

Zastosowanie:

wyroby farmaceutyczne, kosmetyczne, 
preparaty do kąpieli, masaży,
inhalacje, 
aromaterapia,
odkurzacze, nawilżacze, odświeżacze powietrza, 
dezynfekcja powietrza, 
kominki zapachowe. 

Pochodzący z Australii olejek o właściwościach dezynfekujących, antybakteryjnych, przeciwgrzybiczych i
antywirusowych, szeroko stosowany przez ludność aborygeńską. Ten najwyższej jakości olejek otrzymuje się
z rośliny Melaleuca alternifolia, posiadającej charakterystyczny, przypominający kamforę zapach.
 

Działanie
antyseptycze – odkaża rany i skaleczenia,
antybakteryjne, przeciwwirusowe i przeciwgrzybicze – hamuje wzrost grzybów i pomaga w leczeniu grzybicy stóp i
zapaleniu skóry,
gojące – przyspiesza gojenie się ran oraz zmniejsza ryzyko powstawania blizn (zapobiega powstawaniu blizn po
trądziku i po ospie),
wykrztuśne – przynosi ulgę w kaszlu przy chorobach układu oddechowego,
stymulujące – stymuluje wydzielanie hormonów cyrkulację oraz aktywuje układ immunologiczny,
napotne – wzmaga pocenie, dzięki czemu pomaga usunąć toksyny z organizmu,
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przeciwbólowe – przynosi ulgę w przypadku bólu głowy, bólów mięśni oraz stawów,
jako naturalny środek odstraszający owady.

 

Sposób użycia i dozowanie:

Jako dodatek do inhalacji przy zapaleniu zatok, chorobach gardła i kaszlu , szczególnie w okresie jesienno-
zimowym;
Przy grzybicy i drożdżycy stóp oraz paznokci (zaleca się aplikację olejku w postaci nierozcieńczonej, np. za
pomocą wacika). Regularnie stosowany, zapobiega nawrotom choroby grzybiczej i dzięki ściągającym i odświeżającym
właściwościom niweluje zwiększoną potliwość stóp oraz towarzyszący jej nieprzyjemny zapach . Olejek można
również stosować do kąpieli stóp (10-20 kropli na 5-10 litrów wody).
Skuteczny środek wspomagający terapię przeciwtrądzikową. Olejek z drzewa herbacianego przenika przez
zewnętrzne powłoki skórne, zwalczając beztlenowe bakterie, stanowiące przyczynę trądziku. Olejek można nakładać
miejscowo na zmiany trądzikowe, lecz w przypadku skłonności do podrażnień, należy stosować go w postaci
rozcieńczonej. Można również dodać 3 krople do żelu / mleczka do oczyszczania twarzy.
Nałożony na szczoteczkę z pastą do zębów (1 kropla) bądź rozcieńczony w wodzie do płukania jamy ustnej (2-3
krople), przynosi bardzo dobre rezultaty w leczeniu stanów zapalnych dziąseł i przyzębia.
Jako środek odstraszający owady i łagodzący świąd przy ugryzieniach przez komary. Dodany do
szamponu wspomaga leczenie wszawicy.
W kominkach do aromaterapii, jako środek oczyszczający powietrze.

 

Olejek z drzewa herbacianego jest 100% koncentratem, dlatego przy stosowaniu należy zachować ostrożność, unikać kontaktu
z oczami i chronić produkt przed dziećmi.

Ze względu na silne właściwości, olejek nie powinien być stosowany przez osoby wykazujące reakcje alergiczne na wyciągi
ziołowe, kobiety w ciąży oraz dzieci w wieku poniżej 3 lat. Stosując na ciało rekomendujemy użycie olejku bazowego,
np.: Mohani Olej ze słodkich migdałów

DRZEWO HERBACIANE (Melaleuca alternifolia) 

Zapach: aromatyczny, ziołowy

Działanie: rewitalizujące, oczyszczające

Metoda ekstrakcji: destylacja parowa liści

Zastosowanie: do stosowania na skórę: 10 kropli na 50 kropli oleju bazowego (np. migdałowego); do kąpieli: 8-15 kropli
zmieszane z 4 łyżkami stołowymi śmietany lub mleka; aromatyzacja powietrza - kominki (5-10 kropli olejku dodać do
miseczki z wodą), nawilżacze powietrza, kamienie aromaterapeutyczne (5-10 kropli).
 

Pojemność: 10 ml

Skład: olejek z drzewa herbacianego.

INCI: Melaleuca Alternifolia Oil.

Prawa autorskie: Bez otrzymania zgody zabrania się kopiowania zdjęć i opisów ofert, które są własnością firmy Zdrowe
Kosmetyki Iwona Jasińska.
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